Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F08A0F2D578DF840C9BEFAACDB1BA0F

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 050/2022 DECRETA LUTO OFICIAL NESTE MUNICÍPIO PELO FALECIMENTO DO SENHOR ETEVALTO MARTINIANO DA

ROCHA,EX-VEREADOR MUNICIPAL.

• DECRETOS DE Nº 055, 056, 057 e 058-2021 - CRÉD. AD. SUPLEMENTAR - EXCESSO ARRECADAÇÃO - R$ 3.870.108,10.

• DECRETOS DE Nº 059, 060, 061, 062 e 063-2021 - CRÉD. ADC. SUPLEMENTARES - R$ 1.627.831,80.

• EDITAL MUNICIPAL Nº 001/2022 - “Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública do Terceiro Quadrimestre de 2021 para dar
cumprimento ao quanto determina o § 4° do Art. 9°, da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá outras providências”.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F08A0F2D578DF840C9BEFAACDB1BA0F

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO Nº 050 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

Constitucionais e Legais, e

CONSIDERANDO o falecimento do ex-vereador deste Município, Senhor ETEVALTO

MARTINIANO DA ROCHA;

CONSIDERANDO os preciosos trabalhos dedicados à comunidade Ibipebense no decorrer

de suavidacomo cidadãoeVereador;

CONSIDERANDO o consternamento geral da comunidade Ibipebense e o sentimento

desolidariedade, dor e saudade que emerge pela perda de um cidadão exemplar, respeitável

líderpolíticoe de ilibado espírito público;

CONSIDERANDO finalmente, que é dever do Poder Público Municipal render justas

homenagensàqueles que com o seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuíram

para o bem-estar daColetividade,

DECRETA:

Art. 1º Luto Oficial no Município de Ibipeba, por 03 (três) dias contados desta data, pelo

falecimento do Senhor ETEVALTO MARTINIANO DA ROCHA, que, em vida, prestou

inestimáveis serviços ao nosso Município, tendo exercido o cargo de Vereador.

Art.2ºEste decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 22 de fevereiro de 2022.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

DECRETA LUTO OFICIAL NESTE
MUNICÍPIO PELO FALECIMENTO DO
SENHOR ETEVALTO MARTINIANO DA
ROCHA,EX-VEREADOR MUNICIPAL.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6D1656DDEC57642E186B053FC7E8E82

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93395F3C5DA45D5C3ACC7C1425351800

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93395F3C5DA45D5C3ACC7C1425351800

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93395F3C5DA45D5C3ACC7C1425351800

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93395F3C5DA45D5C3ACC7C1425351800

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93395F3C5DA45D5C3ACC7C1425351800

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D9B4A7B1B7E7E9236FC9D473706D05

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

EDITAL MUNICIPAL  N° 001 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA – Estado da Bahia, DEMÓSTENES DE SOUSA

BARRETO FILHO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os

Munícipes que:

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4° do Art. 9°, da Lei

de Responsabilidade Fiscal (Lei N° 101/2000);

CONSIDERANDO, que a cada Quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento

das metas fiscais;

CONSIDERANDO a Transparência Fiscal estabelecida no artigo 48 da Lei Complementar 101/2000, que

assegura e incentiva à participação popular e realização de Audiências Públicas, durante os processos de

elaboração e discussão dos planos;

CONSIDERANDO o parecer de nº 00682-20 da assessoria Jurídica do Tribunal de Contas dos Municípios

da Bahia sobre a possibilidade da realização das Audiências Públicas através de meios eletrônicos;

CONSIDERANDO as disposições da União, Estados e Municípios sobre medidas a serem adotadas para

enfrentamento da COVID-19, em especial a restrição de aglomeração de pessoas, OBJETIVANDO a

proteção da coletividade e da Saúde Pública:

 RESOLVE:

Art. 1°. Fica marcada para o dia 24 de Fevereiro de 2022 , às 10:00 horas, a Audiência Pública para

avaliação e demonstração das Metas Fiscais  referentes ao Terceiro Quadrimestre de 2021 .

§ 1°. Em razão das medidas protetivas decretadas pelo Município, a Audiência que trata o caput deste

artigo será realizada e disponibilizada através da rede Social Oficial da Prefeitura de Ibipeba ( Facebook) ,

dando livre acesso a toda a população, na data e hora mencionadas, por meio do seguinte endereço:

https://www.facebook.com/prefeituradeibipeba

§ 2°. Ficam convidados todos os Munícipes e demais interessados, nos termos do art. 9º, da Lei

Complementar nº 101/2000

Art. 2°. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba, em 22 de Fevereiro  de 2022.

 DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO

Prefeito Municipal

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública do

Terceiro Quadrimestre de 2021 para dar cumprimento ao

quanto determina o § 4° do Art. 9°, da Lei de

Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá outras providências”.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F08A0F2D578DF840C9BEFAACDB1BA0F

		2022-02-22T15:24:41-0300